

کامپوزیت ips و تفاوت آن با ونیر کامپوزیت

کامپوزیت ips یا آی پی اس، یکی از بهترین برندهای ونیر کامپوزیت است که برای اصلاح طرح لبخند مورد استفاده قرار می گیرد. اگر به دنبال بهترین کلینیک کامپوزیت و دکتر زیبایی دندان در مشهد هستید تا انتهای مطلب با ما همراه باشید.



ما برای شما سلامتی و لبخند را به ارمغان می آوریم

تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ - ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹



ما برای شما سلامتی و لبخند را به ارمغان می آوریم.

آنچه در این مقاله خواهید خواند:

- 1) هزینه کامپوزیت ips در مشهد
- 2) کامپوزیت ips چیست؟
- 3) طول عمر کامپوزیت ips
- 4) تفاوت کامپوزیت زیبایی ای پی اس با سایر برندهای ونیر کامپوزیت و لمینت
- 5) طیف رنگی کامپوزیت ips
- 6) مزایا و معایب کامپوزیت ips
- 7) سخن پایانی
- 8) سوالات متداول پیرامون کامپوزیت آی پی اس

هزینه کامپوزیت ips در مشهد

قیمت کامپوزیت ips در بهترین کلینیک دندانپزشکی مشهد به ازای هر واحد، 2 میلیون و 500 هزار تومان است. شما می توانید طرح لبخند خود را با بهترین دکتر کامپوزیت دندان اصلاح کرده و زیبایی چهره خود را دوچندان کنید. [کلینیک بارانا](#)، به منظور رفاه حال مراجعه کنندگان عزیز خود، علاوه بر ارائه خدمات کامپوزیت با برندهای مختلف، شرایط پرداخت اقساطی را فراهم کرده و شما می توانید هزینه این خدمت را در قالب اقساط 5 مرحله ای پرداخت نمایید.

شما می توانید برای دریافت اطلاعات بیشتر و تعیین نوبت معاینه رایگان با شماره های [05137609009](tel:05137609009) و [09157609009](tel:09157609009) تماس حاصل نمایید.



قیمت

ت کامپوزیت آی پی اس نسبت به سایر برندهای کامپوزیت دندان در مشهد کمی بالاتر است.

### کامپوزیت ips چیست؟

کامپوزیت ips ، یکی از برندهای مطرح کامپوزیت دندان است که طول عمر و ماندگاری بسیار بالایی دارد و می تواند مشکلات مختلف دندانی را برطرف کند. شرکت های مختلف اروپایی و آمریکایی، برندهای مختلف کامپوزیت دندان را تولید می کنند که از کیفیت و دوام بسیار بالایی برخوردار هستند؛ با این حال، اغلب متقاضیان کامپوزیت در مشهد، برند آی پی اس را انتخاب می کنند. دندان هایی که با کامپوزیت ips اصلاح می شوند، بسیار شبیه دندان های طبیعی هستند و شکل دهی و صیقل دادن آن ها نیز راحت تر است.

در کامپوزیت ips ، ذرات سرامیک اضافه شده، باعث افزایش استحکام و مقاوت آن به تغییر رنگ شده و برند آی پی اس را از سایر برندهای کامپوزیت دندان متمایز کرده است.



ارائه before

*Barana Dental Clinic*

after

برترین برندهای کامپوزیت دندان مشهد در کلینیک دندانپزشکی بارانا

### کامپوزیت ips ساخت کدام کشور است؟

کشور آلمان، اولین کشوری است که کامپوزیت سرامیکی آی پی اس را تولید کرده و کمپانی ایوکلار در زمینه تولید مواد کامپوزیت دندان به پیشرفت های چشمگیری دست یافته است. کامپوزیت ips ، مشابه لمینت دندان بوده و از شفافیت و استحکام بسیار بالایی نیز برخوردار است.

### طول عمر کامپوزیت ips

به طور معمول، طول عمر کامپوزیت دندان بین 5 تا 7 سال است، با این تفاوت که کامپوزیت ips در صورت مراقبت صحیح می تواند تا 15 سال نیز طول عمر داشته باشد. با وجود اینکه برند انتخابی و کیفیت مواد به کار رفته در کامپوزیت، نقش موثری در طول عمر آن دارد، اما عوامل مهم دیگری از جمله تجربه و مهارت دندانپزشک و مراقبت های بعد از درمان نیز نقش بسزایی در افزایش طول عمر کامپوزیت دندان دارند.

تفاوت کامپوزیت زیبایی ای پی اس با سایر برندهای ونیر کامپوزیت و لمینت

استحکام و طول عمر کامپوزیت **ips** ، به دلیل مواد به کار رفته در آن نسبت به سایر برندها بیشتر است، و به همین دلیل هزینه این برند کمی بالاتر از سایر برندهای ونیر است. با این حال، کامپوزیت **ips** نسبت به **لمینت دندان** **سرامیکی** مقرون به صرفه تر بوده و برای نصب آن نیاز به تراش مینای دندان نیست. لمینت سرامیکی به شکل روکش های نازکی روی دندان تراش خورده قرار می گیرد و اغلب مشکلات دندانی را برطرف می کند،

مراحل آماده سازی و نصب مواد روی دندان، دقیقا مشابه مراحل انجام ونیر کامپوزیت های معمولی است.



نمونه کار قبل و بعد از لمینت دندان سرامیکی در کلینیک بارانا مشهد



نمونه کار کامپوزیت آی پی اس در کلینیک بارانا مشهد

یکی دیگر از تفاوت های اصلی این روش، تنوع رنگی بسیار بالا و شفافیت آن است و کسی متوجه تفاوت آن با لمینت سرامیکی نمی شود. البته این نکته را به خاطر داشته باشید که انجام کامپوزیت آی پی اس روی دندان، نیاز به مهارت و تخصص زیادی دارد و اگر توسط دندانپزشک کم تجربه و به صورت غیر اصولی انجام شود به هیچ عنوان، زیبایی و درخشندگی لازم را نخواهد داشت. به این ترتیب، بهتر است زمان کافی برای انتخاب بهترین دکتر زیبایی دندان در مشهد اختصاص دهید. توصیه ما به شما این است که اگر قصد انجام کامپوزیت دندان در مشهد را دارید، قیمت را فدای کیفیت نکنید.

### طیف رنگی کامپوزیت ips

کامپوزیت ips دارای 32 طیف رنگی هستند و در 5 سطح شفاف به بیماران معرفی می شوند. از بین رنگ های بیان شده BL-L و BL-XL از رنگ های مورد علاقه اغلب بیماران هستند. بعضی از افراد که دندان های سفید و درخشانی دارند می خواهند از سفیدترین رنگ کامپوزیت ips استفاده کنند. این نکته را به خاطر داشته باشید که سایر برندهای کامپوزیت و لمینت دندان نیز دارای طیف رنگی مخصوص به خود هستند و متناسب با نیاز بیمار و رنگ دندان های فعلی و سلیقه وی، رنگ مناسب برای هر فرد با مشورت دندانپزشک انتخاب می شود.



رند

گ های کامپوزیت دندان ips ، بسیار طبیعی بوده و طیف رنگی متنوعی دارد.

### مزایا و معایب کامپوزیت ips

این روش علاوه بر کاربردهای فراوانی که در اصلاح طرح لبخند دارد، می تواند برای ترمیم و پرکردن دندان های عقبی نیز به دلیل استحکام بسیار زیاد مورد استفاده قرار گیرد. از جمله مزیت های کامپوزیت ips می توان به موارد زیر اشاره کرد.

1. تنوع رنگی بسیار زیاد
2. میزان آلرژی و حساسیت بسیار کم برای افراد دارای لثه ها و دندان های حساس
3. زیبایی ظاهری مشابه لمینت دندان سرامیکی
4. قابلیت ترمیم و برگشت پذیری (در صورت نارضایتی امکان حذف کامپوزیت از دندان های فرد وجود دارد).
5. احتمال تغییر رنگ بسیار کم، نسبت به سایر انواع کامپوزیت
6. عدم نیاز به آماده سازی و تراش دندان



کامپ

وزیت ips و لمینت از لحاظ ظاهری تفاوت چندانی با هم ندارند.

یکی از اصلی ترین مزیت های کامپوزیت نسبت به لمینت سرامیکی امکان برگشت پذیری آن به دلیل عدم نیاز به تراش مینای دندان هاست.

بر اساس بررسی های انجام شده از میزان رضایت بیماران، تاکنون عوارض جانبی یا معایبی برای کامپوزیت آی پی اس گزارش نشده است، با این حال احتمال ایجاد حساسیت بسیار جزئی در برخی افراد پس از انجام این روش زیبایی و ترمیمی وجود دارد که طی چند روز برطرف شده و جای نگرانی نیست. برای کنترل این وضعیت می توانید با مشورت دندانپزشک از داروهای مسکن، کمپرس سرد یا خمیر دندان های ضدحساسیت استفاده نمایید.

### سخن پایانی

“از کامپوزیت ips ، برای اصلاح طرح لبخند و ترمیم دندان های جلویی و عقبی دهان بیماران به تشخیص دندانپزشک استفاده می شود. اصلی ترین مزیت این نوع کامپوزیت نسبت به سایر انواع آن، طول عمر و استحکام بالای کامپوزیت ips ، به دلیل استفاده از ذرات سرامیکی در ترکیبات آن است. اگر قصد انجام کامپوزیت

دندان در مشهد را دارید می توانید با دندانپزشک معالج خود و یا مشاوران کلینیک بارانا در خصوص استفاده از این روش، مشورت کنید”.

## سوالات متداول پیرامون کامپوزیت آی پی اس

### آیا انجام کامپوزیت ips تحت پوشش بیمه قرار می گیرد؟

با توجه به اینکه کامپوزیت آی پی اس جزو روش های دندانپزشکی زیبایی دسته بندی می شود، شرکت های بیمه ای هزینه این خدمت را پوشش نمی دهند. تنها برخی از شرکت ها و بیمه های تکمیلی، مبلغ مشخصی برای بازپرداخت و جبران هزینه های درمانی دندانپزشکی دارند.

### آیا احتمال شکستگی و لب پر شدن کامپوزیت ips با وجود استحکام بسیار بالا وجود دارد؟

بله، اگر از کامپوزیت به درستی مراقبت نشود یا فشار زیاد مانند ضربه به آن وارد گردد، احتمال شکستگی وجود دارد. خوشبختانه امکان ترمیم ونیر کامپوزیت وجود داشته و جای نگرانی برای لب پر شدن و یا شکستن آن نیست.

### درمان های تکمیلی کامپوزیت ips چیست؟

قبل از انجام کامپوزیت ips اگر نیاز به جرمگیری، ترمیم دندان یا جراحی لثه داشته باشید ابتدا دندانپزشک اقدامات درمانی لازم را انجام داده و سپس ونیر کامپوزیت را برای شما انجام می دهد.

### علت طول عمر بالای کامپوزیت ips نسبت به سایر ونیر کامپوزیت های موجود در بازار چیست؟

در کامپوزیت ips ، از ذرات سرامیکی استفاده شده که همین موضوع باعث افزایش استحکام و طول عمر کامپوزیت آی پی اس نسبت به سایر انواع کامپوزیت شده است.

### اگر کامپوزیت ips به درستی روی دندان قرار نگیرد چه مشکلاتی را می تواند برای فرد ایجاد کند؟

این موضوع می تواند باعث ایجاد تورم لثه و عفونت دندان زیر کامپوزیت شود و اگر در زمان مناسب درمان نشود منجر به از دست دادن دندان دائمی فرد خواهد شد.